
Mangulica trail 2025 - Rezultati 21.09.2025. 10:30

Mangulica trail - 12 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Miletic (#25) M Gen Shape Trening Centar 12 km 03:52 0:46:19
2 Nikola Dulović (#2) M Gen Sveta Srbija 12 km 04:08 0:49:32
3 Mihailo Kundak (#10) M Gen 12 km 04:29 0:53:43
4 Nenad Mirković (#20) M Gen Trčim Za Studente! 12 km 04:33 0:54:35
5 Marko Trifunović (#22) M Gen M.T. 12 km 04:53 0:58:33
6 Marko Gorčić (#7) M Gen Ark Maratonko 12 km 05:00 1:00:05
7 Nemanja Zorkic (#26) M Gen 12 km 05:05 1:01:03
8 Uros Pesic (#27) M Gen 12 km 05:06 1:01:07
9 Vesko Anđelković (#19) M Gen Maratonsko Kovačica 12 km 05:16 1:03:15
10 Stefan Šparavalo (#15) M Gen 12 km 05:23 1:04:36
1 Kristina Jovičić (#1) Ž Gen PD Avala 12 km 05:32 1:06:29
2 Jelena Manojlović (#3) Ž Gen 12 km 05:39 1:07:52
11 Dalibor Vasiljević (#21) M Gen Socijal Blok 12 km 05:55 1:10:56
3 Jelena Veselič (#18) Ž Gen Absolute 12 km 06:04 1:12:44
12 Miloš Markov (#16) M Gen 12 km 06:04 1:12:45
13 Nikola Gorčić (#6) M Gen 12 km 06:10 1:13:55
14 Marko Bozic (#24) M Gen 12 km 06:28 1:17:42
4 Anđela Srećković (#12) Ž Gen 12 km 06:32 1:18:30
15 Vukašin Kapetanović (#8) M Gen 12 km 06:49 1:21:46
16 Ivan Mitrovic (#11) M Gen 12 km 06:55 1:22:59
5 Dunja Nikolić (#17) Ž Gen 12 km 07:55 1:34:56
17 Goran Matic (#4) M Gen 0 km DNS
18 Milos Romic (#14) M Gen 0 km DNS
6 Sara Ilić (#13) Ž Gen Drina Trail 0 km DNS

Mangulica trail - 12 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Miletic (#25) M Gen Shape Trening Centar 12 km 03:52 0:46:19
2 Nikola Dulović (#2) M Gen Sveta Srbija 12 km 04:08 0:49:32
3 Mihailo Kundak (#10) M Gen 12 km 04:29 0:53:43
4 Nenad Mirković (#20) M Gen Trčim Za Studente! 12 km 04:33 0:54:35
5 Marko Trifunović (#22) M Gen M.T. 12 km 04:53 0:58:33
6 Marko Gorčić (#7) M Gen Ark Maratonko 12 km 05:00 1:00:05
7 Nemanja Zorkic (#26) M Gen 12 km 05:05 1:01:03
8 Uros Pesic (#27) M Gen 12 km 05:06 1:01:07
9 Vesko Anđelković (#19) M Gen Maratonsko Kovačica 12 km 05:16 1:03:15
10 Stefan Šparavalo (#15) M Gen 12 km 05:23 1:04:36
11 Dalibor Vasiljević (#21) M Gen Socijal Blok 12 km 05:55 1:10:56
12 Miloš Markov (#16) M Gen 12 km 06:04 1:12:45
13 Nikola Gorčić (#6) M Gen 12 km 06:10 1:13:55
14 Marko Bozic (#24) M Gen 12 km 06:28 1:17:42
15 Vukašin Kapetanović (#8) M Gen 12 km 06:49 1:21:46
16 Ivan Mitrovic (#11) M Gen 12 km 06:55 1:22:59
17 Goran Matic (#4) M Gen 0 km DNS
18 Milos Romic (#14) M Gen 0 km DNS

Mangulica trail - 12 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristina Jovičić (#1) Ž Gen PD Avala 12 km 05:32 1:06:29
2 Jelena Manojlović (#3) Ž Gen 12 km 05:39 1:07:52
3 Jelena Veselič (#18) Ž Gen Absolute 12 km 06:04 1:12:44
4 Anđela Srećković (#12) Ž Gen 12 km 06:32 1:18:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Dunja Nikolić (#17) Ž Gen 12 km 07:55 1:34:56
6 Sara Ilić (#13) Ž Gen Drina Trail 0 km DNS

Mangulica trail - 6 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Dumić (#123) M Gen Ark Fruška Gora 6 km 03:52 0:23:14
2 Zarko Lotina (#116) M Gen 6 km 03:59 0:23:53
3 Dragan Tošić (#128) M Gen OAK 6 km 04:18 0:25:45
4 Aleksa Radonjic (#85) M Gen Trkachu 6 km 04:18 0:25:51
1 Sofija Markovic (#125) Ž Gen 6 km 04:31 0:27:08
2 Milica Jevtic (#82) Ž Gen Dlakaman Team 6 km 04:34 0:27:27
5 Nikola Delić (#71) M Gen Ak Novi Beograd 6 km 04:55 0:29:30
3 Marina Matejic (#103) Ž Gen 6 km 04:58 0:29:48
6 Lazar Barabic (#121) M Gen 6 km 04:59 0:29:53
7 Filip Drazic (#74) M Gen 6 km 05:01 0:30:04
4 Ivana Armanda Grubač (#113) Ž Gen 6 km 05:05 0:30:29
8 Milen Krnjajic (#98) M Gen 6 km 05:07 0:30:42

5 Sara Stošić (#90) Ž Gen Triatlon Klub Tamiš
Pančevo 6 km 05:15 0:31:28

9 Igor Rajić (#96) M Gen Topić Team 6 km 05:18 0:31:49
10 Zdravko Curcic (#100) M Gen 6 km 05:19 0:31:53
11 Nenad Kurilj (#127) M Gen 6 km 05:21 0:32:06
6 Natasa Nikolic (#124) Ž Gen 6 km 05:24 0:32:21
12 Aleksandar Nikolić (#66) M Gen 6 km 05:30 0:33:02
13 Nenad Kalčić (#67) M Gen AK Panonija 6 km 05:30 0:33:03
7 Maja Strunić (#111) Ž Gen 6 km 05:36 0:33:35
8 Sara Urosevic (#88) Ž Gen 6 km 05:42 0:34:13
14 Vuk Matuh (#106) M Gen Mali Planinari 6 km 05:45 0:34:28
9 Anica Minjovic (#101) Ž Gen 6 km 05:50 0:35:00
15 Ivan Lukić (#63) M Gen 6 km 05:52 0:35:11
16 Nemanja Juricic (#5) M Gen 6 km 05:53 0:35:16
17 Dragoljub Radović (#102) M Gen PK Železničar Indjija 6 km 05:55 0:35:31
10 Sofija Petrović (#68) Ž Gen Zzero 6 km 05:58 0:35:51
18 Nemanja Rakočević (#114) M Gen 6 km 06:00 0:36:01

19 Željko Graovac (#115) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 6 km 06:00 0:36:02

20 Miloš Arsić (#79) M Gen 6 km 06:03 0:36:20
21 Ivan Sokic (#75) M Gen 6 km 06:05 0:36:29
22 Tomislav Markovic (#61) M Gen 6 km 06:05 0:36:31
11 Iva Dukić (#109) Ž Gen 6 km 06:09 0:36:55
12 Jelena Pejović (#94) Ž Gen Ak BSK Borca 6 km 06:13 0:37:18
13 Vanja Milenković (#84) Ž Gen 6 km 06:13 0:37:19
23 Stefan Tačić (#62) M Gen 6 km 06:18 0:37:47
14 Teodora Rajic (#117) Ž Gen 6 km 06:29 0:38:56
15 Mea Pusara (#28) Ž Gen 6 km 06:38 0:39:50
16 Gordana Milošević Delic (#70) Ž Gen 6 km 06:39 0:39:53
17 Ivana Baračkov (#99) Ž Gen 6 km 06:49 0:40:53
18 Vanja Zivkovic (#65) Ž Gen 6 km 06:49 0:40:53
19 Tatjana Andrejic (#78) Ž Gen Bsk 6 km 06:54 0:41:21
24 Kristian Matuh (#108) M Gen Mali Planinari 6 km 06:55 0:41:31
25 Dejan Petrovic (#122) M Gen 6 km 06:56 0:41:33
20 Slavica Rajić (#95) Ž Gen Topić Team 6 km 07:07 0:42:43
26 Pavle Radic (#118) M Gen 6 km 07:07 0:42:44
27 Vasilije Micic (#73) M Gen 6 km 07:10 0:42:58
21 Natasa Micic (#72) Ž Gen 6 km 07:10 0:43:00
22 Lena Micic (#76) Ž Gen 6 km 07:18 0:43:46
28 Vladislav Micic (#77) M Gen 6 km 07:18 0:43:46
23 Marija Trifunović (#83) Ž Gen 6 km 07:44 0:46:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Tamara Sadžak (#80) Ž Gen 6 km 07:44 0:46:25
25 Tamara Petrovic (#112) Ž Gen 6 km 07:51 0:47:07
29 Dusan Stanojkovic (#120) M Gen 6 km 07:52 0:47:09
26 Milica Curcic (#64) Ž Gen 6 km 07:55 0:47:30
30 Aleksandar Vukotic (#126) M Gen 6 km 08:20 0:50:00
27 Zorica Peric (#119) Ž Gen 6 km 08:20 0:50:01
28 Ana Matuh (#107) Ž Gen Mali Planinari 6 km 08:32 0:51:09
29 Helena Matuh (#105) Ž Gen Mali Planinari 6 km 08:32 0:51:09
30 Lola Dukić (#110) Ž Gen 6 km 08:43 0:52:17
31 Danica Nikolic (#104) Ž Gen NT 0 km DNS
31 Danilo Nikolic M Gen Trinity 0 km DNS
32 Darko Hlebec (#97) M Gen 0 km DNS
32 Hana Stojanovic (#91) Ž Gen Hanova 0 km DNS
33 Katarina Popov (#87) Ž Gen 0 km DNS
33 Mario Stojanovic (#92) M Gen Hanova 0 km DNS
34 Nikola Jovanovic (#81) M Gen 0 km DNS
35 Nikola Zivanovic (#69) M Gen 0 km DNS
36 Viktor Mijatovic (#89) M Gen 0 km DNS
37 Vlatko Bogdanović (#93) M Gen 0 km DNS
38 Vojislav Popov (#86) M Gen 0 km DNS

Mangulica trail - 6 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Dumić (#123) M Gen Ark Fruška Gora 6 km 03:52 0:23:14
2 Zarko Lotina (#116) M Gen 6 km 03:59 0:23:53
3 Dragan Tošić (#128) M Gen OAK 6 km 04:18 0:25:45
4 Aleksa Radonjic (#85) M Gen Trkachu 6 km 04:18 0:25:51
5 Nikola Delić (#71) M Gen Ak Novi Beograd 6 km 04:55 0:29:30
6 Lazar Barabic (#121) M Gen 6 km 04:59 0:29:53
7 Filip Drazic (#74) M Gen 6 km 05:01 0:30:04
8 Milen Krnjajic (#98) M Gen 6 km 05:07 0:30:42
9 Igor Rajić (#96) M Gen Topić Team 6 km 05:18 0:31:49
10 Zdravko Curcic (#100) M Gen 6 km 05:19 0:31:53
11 Nenad Kurilj (#127) M Gen 6 km 05:21 0:32:06
12 Aleksandar Nikolić (#66) M Gen 6 km 05:30 0:33:02
13 Nenad Kalčić (#67) M Gen AK Panonija 6 km 05:30 0:33:03
14 Vuk Matuh (#106) M Gen Mali Planinari 6 km 05:45 0:34:28
15 Ivan Lukić (#63) M Gen 6 km 05:52 0:35:11
16 Nemanja Juricic (#5) M Gen 6 km 05:53 0:35:16
17 Dragoljub Radović (#102) M Gen PK Železničar Indjija 6 km 05:55 0:35:31
18 Nemanja Rakočević (#114) M Gen 6 km 06:00 0:36:01

19 Željko Graovac (#115) M Gen AK Hajduk Maraton Tim
Kula 6 km 06:00 0:36:02

20 Miloš Arsić (#79) M Gen 6 km 06:03 0:36:20
21 Ivan Sokic (#75) M Gen 6 km 06:05 0:36:29
22 Tomislav Markovic (#61) M Gen 6 km 06:05 0:36:31
23 Stefan Tačić (#62) M Gen 6 km 06:18 0:37:47
24 Kristian Matuh (#108) M Gen Mali Planinari 6 km 06:55 0:41:31
25 Dejan Petrovic (#122) M Gen 6 km 06:56 0:41:33
26 Pavle Radic (#118) M Gen 6 km 07:07 0:42:44
27 Vasilije Micic (#73) M Gen 6 km 07:10 0:42:58
28 Vladislav Micic (#77) M Gen 6 km 07:18 0:43:46
29 Dusan Stanojkovic (#120) M Gen 6 km 07:52 0:47:09
30 Aleksandar Vukotic (#126) M Gen 6 km 08:20 0:50:00
31 Danilo Nikolic M Gen Trinity 0 km DNS
32 Darko Hlebec (#97) M Gen 0 km DNS
33 Mario Stojanovic (#92) M Gen Hanova 0 km DNS
34 Nikola Jovanovic (#81) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Nikola Zivanovic (#69) M Gen 0 km DNS
36 Viktor Mijatovic (#89) M Gen 0 km DNS
37 Vlatko Bogdanović (#93) M Gen 0 km DNS
38 Vojislav Popov (#86) M Gen 0 km DNS

Mangulica trail - 6 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sofija Markovic (#125) Ž Gen 6 km 04:31 0:27:08
2 Milica Jevtic (#82) Ž Gen Dlakaman Team 6 km 04:34 0:27:27
3 Marina Matejic (#103) Ž Gen 6 km 04:58 0:29:48
4 Ivana Armanda Grubač (#113) Ž Gen 6 km 05:05 0:30:29

5 Sara Stošić (#90) Ž Gen Triatlon Klub Tamiš
Pančevo 6 km 05:15 0:31:28

6 Natasa Nikolic (#124) Ž Gen 6 km 05:24 0:32:21
7 Maja Strunić (#111) Ž Gen 6 km 05:36 0:33:35
8 Sara Urosevic (#88) Ž Gen 6 km 05:42 0:34:13
9 Anica Minjovic (#101) Ž Gen 6 km 05:50 0:35:00
10 Sofija Petrović (#68) Ž Gen Zzero 6 km 05:58 0:35:51
11 Iva Dukić (#109) Ž Gen 6 km 06:09 0:36:55
12 Jelena Pejović (#94) Ž Gen Ak BSK Borca 6 km 06:13 0:37:18
13 Vanja Milenković (#84) Ž Gen 6 km 06:13 0:37:19
14 Teodora Rajic (#117) Ž Gen 6 km 06:29 0:38:56
15 Mea Pusara (#28) Ž Gen 6 km 06:38 0:39:50
16 Gordana Milošević Delic (#70) Ž Gen 6 km 06:39 0:39:53
17 Ivana Baračkov (#99) Ž Gen 6 km 06:49 0:40:53
18 Vanja Zivkovic (#65) Ž Gen 6 km 06:49 0:40:53
19 Tatjana Andrejic (#78) Ž Gen Bsk 6 km 06:54 0:41:21
20 Slavica Rajić (#95) Ž Gen Topić Team 6 km 07:07 0:42:43
21 Natasa Micic (#72) Ž Gen 6 km 07:10 0:43:00
22 Lena Micic (#76) Ž Gen 6 km 07:18 0:43:46
23 Marija Trifunović (#83) Ž Gen 6 km 07:44 0:46:25
24 Tamara Sadžak (#80) Ž Gen 6 km 07:44 0:46:25
25 Tamara Petrovic (#112) Ž Gen 6 km 07:51 0:47:07
26 Milica Curcic (#64) Ž Gen 6 km 07:55 0:47:30
27 Zorica Peric (#119) Ž Gen 6 km 08:20 0:50:01
28 Ana Matuh (#107) Ž Gen Mali Planinari 6 km 08:32 0:51:09
29 Helena Matuh (#105) Ž Gen Mali Planinari 6 km 08:32 0:51:09
30 Lola Dukić (#110) Ž Gen 6 km 08:43 0:52:17
31 Danica Nikolic (#104) Ž Gen NT 0 km DNS
32 Hana Stojanovic (#91) Ž Gen Hanova 0 km DNS
33 Katarina Popov (#87) Ž Gen 0 km DNS


